
NO CURE - NO PAY
BEZAHLUNG NUR IM ERFOLGSFALL

IHR NÄCHSTES PROJEKT SETZEN SIE MIT DEKORSPANPLATTEN UM? 
Dann nutzen Sie unser Angebot und nehmen anstatt ihrer üblichen Dekorspanplatte die 
FINSA Superpan Dekorplatte. Wenn Sie unzufrieden sind bekommen Sie ihr Geld zurück.

SIE KENNEN FINSA SUPERPAN DEKORATIV NOCH NICHT? 
DANN SCHAUEN SIE HIER VORBEI ODER WENDEN SICH 
AN IHREN INNEN- ODER AUSSENDIENST



AMMERBUCH 
Simon Strecker
s.strecker@carlgoetz.de
07032/7807-61

AUERBACH
Jörg Wendrich
j.wendrich@holz-popp.de
03721/2901-20

BAMBERG
Lukas Then
l.then@carlgoetz.de
0951/6057-12

HERFORD
Olga Brack
o.brack@carlgoetz.de
05221/18715-52

KAUFBEUREN
Edwin Hindelang
e.hindelang@holz-sturm.de
0151 12113487

KISSLEGG
Toni Lenzer
t.lenzer@steinhauser-holz.com
0172 1080176

KULMBACH
Patrick Passing
p.passing@holz-popp.de
09221/5003-13

MÜNCHEN
André Ergenz
a.ergenz@carlgoetz.de
089/904831-12

NAUMBURG
Alexander Stoye
a.stoye@carlgoetz.de
03445/7191-22

NEU-ULM
Bernd Reibold
b.reibold@carlgoetz.de
0731/7048-510

OFFENBURG
Thorsten Brust
brust@stadelbauer.com
0781/6108-45

STEISSLINGEN
Blerta Zeqiri
b.zeqiri@carlgoetz.de
07738/9277-23

TRIEFENSTEIN
Timo Hohmann
t.hohmann@carlgoetz.de
09395/88-14

NO CURE - NO PAY
BEZAHLUNG NUR IM ERFOLGSFALL

WIE DAS FUNKTIONIERT? GANZ EINFACH... 

... SCHICKEN SIE UNS IHRE BESTELLUNG:
Über mindestens 5 Dekorspanplatten, welche Sie üblicherweise verwenden, und dem Hinweis „FINSA-Aktion“.  
Dann ersetzen wir den Artikel durch ein vergleichbares Dekor aus unserem FINSA Superpan Dekor Lagerprogramm. 

... SIE SIND UNZUFRIEDEN MIT DEN FINSA PLATTEN:
Dann wenden Sie sich nach spätestens 30 Tagen, ab Lieferung, bei ihrem unten angegebenen Ansprechpartner. Wir schicken dann einen  
Kollegen bei Ihnen vorbei. Wenn die Unzufriedenheit berechtigt ist, bekommen Sie die Differenz der Dekorspanplatten gutgeschrieben.
Letzte Bestellung der Aktion ist bis 01.03.2025 möglich.

www.carlgoetz.de www.holz-popp.de www.stadelbauer.com www.holz-sturm.de www.steinhauser-holz.com


